



Luonnonvara-alan uutiskirje maaliskuu 2019



Hae opiskelemaan agrologiksi!

Kevään yhteishaussa 20.3. - 3.4.2019 voit hakea opiskelemaan Savonialle lisälmeen agrologin AMK-tutkintoon tai ylempään AMK-tutkintoon. Lue lisää opinnoista [täältä](#) ja seuraa toimintaa myös [Agrologiksi Savoniassa](#) -Facebook-sivuilta. Hae [opintopolku.fi](#).

Kansainvälinen huomionosoitus savonialaiselle

Luonnonvara-alan TKI-asiantuntija Ardita Hoxha-Jahja (ELT) palkittiin kansainvälisestä tiedonjakamisesta ja tutkimuksellisista ansioistaan Albanian pääkaupungissa Tiranassa. Huomionosoituksen myönsivät Albanian presidentti Ilir Meta ja ministeri Pandeli Majko maaliskuussa 2019. Onnittelumme!

Meijän luvalla

Agrologiopiskelijoiden tekemä [Meijän luvalla -lehti](#) on ilmestynyt. Lehden artikkeleissa keskittään maatalousalan innovaatioihin. Lehden komean 10 000 kappaleen painosmäärän mahdollistivat lukuisat mainostajat – lämmin kiitos kaikille osallistumisesta!

Green care -yhteistyötä Petroskoissa

Savonian ja Petroskoin yliopiston yhteisellä First-rahoitteisella green care -kurssilla 20 suomalaista ja venäläistä luonnonvara-, sosiaali- ja terveysalan opiskelijaa perehtyi hyvinvointipalveluihin.

Kurssilla suunniteltiin FINKA eli Finland-Karelia yhteistyössä Green care -tapahtumia ja vertailtiin palveluntarjontaa Suomessa ja Karjalan alueella. Kuvassa lehtori Susanne Hämäläinen ja agrologiopiskelija Heidi Heikkinen nauttivat Green care -palveluista.



Insec Savo -hankeella kestävä ja kannattavaa hyönteistaloutta

Pohjois-Savossa alkaneessa Insect Savo -hankeessa lisätään hyönteisalan osaamista kehittämällä uusia tuotteita ja menetelmiä. Hankkeen päärahoittaja on Euroopan aluekehitysrahasto ja toteuttajina Savonia-ammattikorkeakoulu, Itä-Suomen yliopisto, Luonnonvarakeskus Luke ja Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä.

Lisää tietoa hankkeesta: Piia Kekkonen (piia.kekkonen@savonia.fi).



Hankkeissa tapahtuu

Satoa ja laatua pölytyspalvelulla -hankeen **Pölyttäjäpäivä** 3.4.2019 Savonialla lisäsalissa. Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan [täällä](#)

Eläinlääkintä digitalisoituu – pysy mukana! Hevosterveyspalveluiden digitalisointi -hankkeen koulutuspäivä 5.4.2019 Kuopiossa Kylpylähotelli Rauhalahdessa / etäyhteydellä. Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan [täällä](#)

Tutkittua tietoa nurmesta: EuroMaidon ja Nurmet rahaksi -hankkeiden tulosseminaari 9.4.2019 Savonialla lisäsalissa. Tutustu alustavaan ohjelmaan [täällä](#)

Separoitua tietoa lannasta ja ravinteista – Lantalogistiikka- ja Ravinnerenki-hankkeiden tulosseminaari 25.4.2019 Iso-Valkeisella Kuopiossa. Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan [täällä](#). Ensimmäiselle sadalle ilmoittautuneelle tarjotaan tapahtumassa lounas.



Savonia-ammattikorkeakoulu

Luonnonvara-ala, Iisalmen kampus

Haukisaarentie 2, 74130 Iisalmi

+358 (0)17 255 6000 | savonia@savonia.fi

Jos haluat muuttaa tilaustasi, klikkaa tästä.

Osoitelähde: Savonia-ammattikorkeakoulu oy:n yhteistyökumppani-, markkinointi- ja alumnirekisteri

Powered by Postiviidakko™